Kragujevac, 23. sept. (6. okt.) 1916.

Do groba neutješni roditelji: Aleesandra i Dr. Pavao Popović, načelnik saniteta u penziji; sestra: Mica; brat: Danilo; zet: Boža i ostala rodbina. 16311

Našem milom i nezaboravljenom
**† Risti P. Ristiću,**
kapetanu I. klase

davaćemo godišnji pomen u subotu 21. (8.) oktobra 1916. god. u crkvi Svetog Save u 9 i po č. prije podne. Beograd, 17. oktobra 1916. god.

Ožalošćeni: mati: asilija; brat: Dimitrije snaje: Leposava i Kosara, sinovci i sinovice. 16768

CIJENE OGLASIMA:

Osmina jednog milimetarskog reitka (42 mm široko) staje . . . 10 helera
Priposlano: Petina jednog milimetar.